РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» октября 2020 года									№ 555

О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда
муниципального образования «город Свирск»

	В целях проведения мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации от 29.05.2020 № 232 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования «город Свирск», постановления администрации от 24.05.2020 № 217а «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда муниципального образования «город Свирск» на проведение противоэпидемических (профилактических) мероприятий на объектах муниципальной собственности.
2. Объем выделяемых бюджетных ассигнований – 11056,52 рублей.
3. Определить главным распорядителем бюджетных средств, которому выделяются бюджетные ассигнования - комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск».
4. Установить срок предоставления отчета о целевом использовании выделенных средств - не позднее 30 дней со дня получения указанных средств.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации						   Д.И.Махонькин
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

22

»

октября

2020 года

№

555

О выделении бюджетных ассигнований из

резервного фонда

муниципального образования

«город Свирск

»

В целях

проведения мероприятий

, связанных с профилактикой и

устранением последствий

распростр

анения корон

а

вирусной инфекции

,

в

соответствии со статьей 81

Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

на

основании постановления администрации о

т

29.05.2020 № 232 «Об

утверждении

Положени

я

о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда

муниципального образования «город

Свирск»

,

постановления администрации от

24.05.2020

№

217а

«

О введении

режима функционирования повышенной готовност

и для территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город

Свирск»

,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального

образования «город Свирск», администрация горо

да

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда

муниципального образования «город Свирск»

на

проведение

противоэпидемических (профилактических) мероприятий на объектах

муниципальной собственности.

2. Объем выделяемых бюдж

етных ассигнований

–

1

1056,52

рублей.

3. Определить

главным распорядителем бюджетных средств, которому

выделяются бюджетные ассигнования

-

комитет по жизнеобеспечению

администрации

муниципального образования «город Свирск»

.

4. Установить срок предоставления отчета о целевом использовании

выделенных средств

-

не позднее 30 дней со дня получения указанных

средств

.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления

оставляю за

собой.

И

.

о

.

главы администрации

Д.И.Махонькин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 22 »  октября  2020 года                   №  555     О выделении бюджетных ассигнований из  резервного фонда   муниципального образования  «город Свирск »       В целях  проведения мероприятий , связанных с профилактикой и  устранением последствий  распростр анения корон а вирусной инфекции ,  в   соответствии со статьей 81   Бюджетного кодекса Российской Федерации ,   на  основании постановления администрации о т   29.05.2020 № 232 «Об  утверждении  Положени я   о порядке использования бюджетных  ассигнований резервного фонда  муниципального образования «город  Свирск» ,  постановления администрации от  24.05.2020  №   217а   « О введении  режима функционирования повышенной готовност и для территориальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город  Свирск» ,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального  образования «город Свирск», администрация горо да   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда  муниципального образования «город Свирск»   на  проведение  противоэпидемических (профилактических) мероприятий на объектах  муниципальной собственности.   2. Объем выделяемых бюдж етных ассигнований  –   1 1056,52   рублей.   3. Определить   главным распорядителем бюджетных средств, которому  выделяются бюджетные ассигнования  -   комитет по жизнеобеспечению  администрации   муниципального образования «город Свирск» .     4. Установить срок предоставления отчета о целевом использовании  выделенных средств  -   не позднее 30 дней со дня получения указанных  средств .   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.   6. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за  собой.       И . о .   главы администрации                 Д.И.Махонькин